
                                            

 

Zarządzenie Nr 66/2019 

Prezydenta  Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 marca 2019r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 2137, ze zm.) 

postanawia się co następuje: 

 

     § 1. 

 

W zarządzeniu nr 20/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Członkowie: 

a) Adam Kurpiewski, 

b) Waldemar Andrzej Popielarz, 

c) Grzegorz Jacek Gołaś, 

d) Agnieszka Jadwiga Bałazy, 

e) Leszek Zbigniew Suchcicki, 

f) Magdalena Deptuła, 

g) Daniel Marcin Łukaszewski, 

h) Aneta Książek-Kinalska, 

i)   Anna Prusaczyk”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych                            

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

        

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


